L’OFFRE COMPLÈTE
Les servovariateurs Kinetix 5300 et Kinetix 5100 sont conçus
pour s’associer au servo-moteur Kinetix TLP, afin de proposer des
solutions de commande d’axe complètes, parfaitement adaptées
aux machines de petite et moyenne tailles. Ces associations
variateur-moteur intègrent les fonctionnalités essentielles
permettant aux constructeurs de machines de proposer des
solutions innovantes et concurrentielles.

Vitesse
nominale
Vitesse
max.
Couple
de calage
permanent
(Nm)
Couple de
calage crête
(Nm)
Puissance
nominale
(kW)
TLP-A046-005 2198-C1004-ERS 3 000 6 000 0,16 0,447 0,05
TLP-A046-010 2198-C1004-ERS 3 000 6 000 0,32 1,034 0,10
TLP-A070-020 2198-C1004-ERS 3 000 6 000 0,64 2,16 0,20
TLP-A070-040 2198-C1004-ERS 3 000 6 000 1,27 4,275 0,40
TLP-A090-075 2198-C1007-ERS 3 000 6 000 2,39 7,505 0,75
TLP-A100-100 2198-C1015-ERS 3 000 3 000 3,18 8,74 1,00
TLP-A115-100 2198-C1015-ERS 3 000 5 000 3,18 8,455 1,00
TLP-A115-200
2198-C1020-ERS 3 000 5 000 6,22 17,48 1,95
2198-C2030-ERS 3 000 5 000 6,37 17,48 2,00
TLP-A145-050 2198-C1007-ERS 2 000 3 000 2,39 6,81 0,50
TLP-A145-090 2198-C1015-ERS 1 000 2 000 8,59 20,52 0,90
TLP-A145-100 2198-C1015-ERS 2 000 3 000 4,77 13,30 1,00
TLP-A145-150
2198-C1015-ERS 2 000 3 000 6,92 19,66 1,45
2198-C1020-ERS 2 000 3 000 7,16 19,66 1,50
TLP-A145-250 2198-C2030-ERS 3 000 4 500 7,96 24,51 2,50
TLP-A200-200
2198-C1020-ERS 2 000 3 000 9,50 21,85 1,98
2198-C2030-ERS 2 000 3 000 9,55 21,85 2,00
TLP-A200-300
2198-C2030-ERS 1 500 2 500 18,49 47,03 2,90
2198-C2055-ERS 1 500 2 500 19,10 47,03 3,00
TLP-A200-350 2198-C2055-ERS 2 000 3 000 16,71 43,23 3,50
TLP-A200-450 2198-C2055-ERS 1 500 3 000 28,65 64,04 4,50
TLP-A200-550
2198-C2055-ERS 1 500 3 000 34,22 79,96 5,38
2198-C2075-ERS 1 500 3 000 35,01 79,96 5,50
TLP-A200-750 2198-C2075-ERS 1 500 2 500 45,72 104,30 7,18
Servovariateur Kinetix 5300 et servo-moteur Kinetix TLP
Référence moteur Référence
variateur
Vitesse
nominale
Vitesse
max.
Couple de calage
permanent (Nm)
Couple de
calage crête
(Nm)
Puissance
nominale
(kW)
TLP-B070-040 2198-C4004-ERS 3 000 6 000 1,27 4,250 0,40
TLP-B090-075
2198-C4007-ERS 3 000 6 000 2,32 6,900 0,73
2198-C4015-ERS 3 000 6 000 2,39 8,05 0,75
TLP-B115-100 2198-C4015-ERS 3 000 5 000 3,18 9,340 1,00
TLP-B115-200
2198-C4020-ERS 3 000 5 000 6,37 17,90 2,00
2198-C4030-ERS 3 000 5 000 6,37 19,10 2,00
TLP-B145-050 2198-C4007-ERS 2 000 3 000 2,39 6,93 0,50
TLP-B145-100 2198-C4015-ERS 2 000 3 000 4,77 13,03 1,00
TLP-B145-150
2198-C4015-ERS 2 000 3 000 7,16 20,16 1,50
2198-C4020-ERS 2 000 3 000 7,16 20,54 1,50
TLP-B145-200 2198-C4020-ERS 2 000 3 000 9,55 24,40 2,00
TLP-B145-250 2198-C4030-ERS 3 000 4 500 7,96 26,30 2,50
TLP-B200-300 2198-C4030-ERS 1 500 2 500 19,10 47,80 3,00
TLP-B200-450 2198-C4055-ERS 1 500 3 000 28,70 67,60 4,50
TLP-B200-550
2198-C4055-ERS 1 500 3 000 33,49 73,60 5,30
2198-C4075-ERS 1 500 3 000 35,00 83,80 5,50
TLP-B200-750 2198-C4075-ERS 1 500 2 500 45,40 101,30 7,10

crête (Nm)
Puissance
nominale
(kW)
TLP-A046-005 2198-E1004-ERS 3 000 6 000 0,16 0,447 0,05
TLP-A046-010 2198-E1004-ERS 3 000 6 000 0,32 1,034 0,10
TLP-A070-020 2198-E1004-ERS 3 000 6 000 0,64 2,16 0,20
TLP-A070-040
2198-E1004-ERS 3 000 6 000 1,22 2,91 0,38
2198-E1007-ERS 3 000 6 000 1,27 4,275 0,40
TLP-A090-075 2198-E1007-ERS 3 000 6 000 2,39 7,505 0,75
TLP-A100-100
2198-E1007-ERS 3 000 3 000 3,18 8,74 1,00
2198-E1015-ERS 3 000 3 000 3,18 8,74 1,00
TLP-A115-100 2198-E1015-ERS 3 000 5 000 3,18 8,455 1,00
TLP-A115-200 2198-E1020-ERS 3 000 5 000 6,37 17,48 2,00
TLP-A145-050 2198-E1007-ERS 2 000 3 000 2,39 6,81 0,50
TLP-A145-090
2198-E1015-ERS 1 000 2 000 8,3 20,52 0,87
2198-E1020-ERS 1 000 2 000 8,59 20,52 0,90
TLP-A145-100 2198-E1015-ERS 2 000 3 000 4,77 13,3 1,00
TLP-A145-150
2198-E1015-ERS 2 000 3 000 6,22 15,92 1,30
2198-E1020-ERS 2 000 3 000 7,16 19,66 1,50
TLP-A200-200 2198-E1020-ERS 2 000 3 000 9,55 33,66 2,00
TLP-A200-300
2198-E2030-ERS 1 500 2 500 16,81 45,62 2,64
2198-E2055-ERS 1 500 2 500 19,1 47,03 3,00
TLP-A200-350 2198-E2055-ERS 2 000 3 000 16,71 43,23 3,50
TLP-A200-450 2198-E2055-ERS 1 500 3 000 28,65 64,04 4,50
TLP-A200-550
2198-E2055-ERS 1 500 3 000 35,01 67,67 5,50
2198-E2075-ERS 1 500 3 000 35,01 79,96 5,50
TLP-A200-750
2198-E2075-ERS 1 500 2 500 45,36 104.3 7,12
2198-E2150-ERS 1 500 2 500 47,74 104,3 7,50
TLP-A235-11K 2198-E2150-ERS 1 500 2 000 70,0 144,3 11,00
TLP-A235-15K 2198-E2150-ERS 1 500 2 000 95,4 184,6 15.00
Référence
moteur
Référence
variateur

TLP-B145-250
2198-E4030-ERS 3 000 4 500 7,96 20,51 2,50
2198-E4055-ERS 3 000 4 500 7,96 26,30 2,50
TLP-B200-300
2198-E4030-ERS 1 500 2 500 19,10 36,57 3,00
2198-E4055-ERS 1 500 2 500 19,10 47,80 3,00
TLP-B200-450
2198-E4055-ERS 1 500 3 000 28,70 43,60 4,50
2198-E4150-ERS 1 500 3 000 28,70 67,60 4,50
TLP-B200-550
2198-E4055-ERS 1 500 3 000 35,00 47,35 5,50
2198-E4150-ERS 1 500 3 000 35,00 83,80 5,50
TLP-B200-750
2198-E4075-ERS 1 500 2 500 47,70 77,20 7,50
2198-E4150-ERS 1 500 2 500 47,70 101,30 7,50
TLP-B235-11K 2198-E4150-ERS 1 500 2 000 70,00 158,50 11,00
TLP-B235-14K 2198-E4150-ERS 1 500 2 000 89,10 143,60 14,00
Publication KNETIX-PP001B-FR-P – Novembre 2020  |  Remplace la publication KNETIX-PP001A-FR-P – Octobre 2019
Copyright © 2020 Rockwell Automation, Inc. Tous droits réservés. Imprimé aux États-Unis.
Allen-Bradley, expanding human possibility, Kinetix, Micro800 et Rockwell Automation sont des marques commerciales de Rockwell Automation, Inc.
Les marques commerciales n’appartenant pas à Rockwell Automation sont la propriété de leurs sociétés respectives.